ORDIN DE PLATA NR.: 155
MS

TIP.DOC. 1
DATA EMITERII:mar?i, 9 decembrie

PLATITI: 9200-00 LEI: Noua Mii Doua Sute lei 00 bani

PLATITOR: (R) SA "DRUMURI CONTUL DE.PLATI/CODUL IBAN
-STRASENI" MD58ML0003t)0002251024740

CODUL FISCAL :1003600111971 /

PRESTATORUL PLATITOR CODUL BANCII
BC"Moldindconbank"SA sue. Straseni :MOLDMD2X324

BENEFICIAR (R) MF-TR Centr CONTUL DE PLATI/CODUL IBAN